

# Turroneria Ivañez 2018

TURRONES Calidad Suprema Oro		
PRODUCTO (todas estas variedades se venden a peso)	PESO aprox.	PRECIO
TURRON DE JIJONA (Blando)	Barra de 620 g	20,40 €
TURRON DE ALICANTE (Duro)	Barra de 520 g	17,10 €
TURRON DE GUIRLACHE	Barra de 450 g	14,80 €
TURRON DE YEMA	Barra de 620 g	20,40 €
TURRON DE YEMA TOSTADA	Barra de 500 g	16,50 €
TURRON DE YEMA CON NUECES	Barra de 620 g	20,40 €
TURRON DE FRUTA	Barra de 640 g	21,10 €
TURRON DE NIEVE	Barra de 620 g	20,40 €
TURRON DE COCO	Barra de 400 g	13,20 €
TURRON DE COCO CON CHOCOLATE	Barra de 400 g	13,20 €
TURRON DE NATA CON NUECES	Barra de 620 g	20,40 €

PRODUCTO	PESO neto	PRECIO
TORTAS IMPERIALES DE ALICANTE	Torta de 340 g	12,50 €
TORTAS IMPERIALES DE GUIRLACHE	Torta de 330 g	12,20 €
TURRON DE PIEDRA CON CANELA Y LIMON (con estuche de madera)	Barra de 500 g	18,00 €
TURRON DE CHOCOLATE CON LECHE CON ALMENDRAS	Barra de 300 g Barra de 650 g	11,00 € 22,00 €
TURRON DE CHOCOLATE PURO CON ALMENDRAS	Barra de 300 g Barra de 650 g	11,00 € 22,00 €
TURRON DE CHOCOLATE BLANCO CON ALMENDRAS	Barra de 300 g	11,00 €
TURRON DE CHOCOLATE PURO CON AVELLANAS	Barra de 300 g	11,00 €
TURRON DE CHOCOLATE CRUJIENTE	Barra de 300 g	9,30 €
TORTAS DE CHOCOLATE NEGRO CON ALMENDRAS	Torta de 200 g	7,00 €
TURRON SOKONUSKO	Barra de 235 g	9,80 €
TURRONES SIN AZUCAR: Blando, Duro, Chocolate, Piedra	Barra de 300 g	11,00 €
ESPECIALIDADES SIN AZUCAR: Polvorones, Almendras Rellenas y figuritas de mazapán sin azúcar		33,00 € kg

DULCES Calidad Suprema Oro		
PRODUCTO	PESO	PRECIO
POLVORONES DE ALMENDRA		33,00 €/Kg
PASTELES DE GLORIA		33,00 €/Kg
PAN DE CADIZ	1 Kg, 500 g,	33,00 € 16,50 €
FIGURITAS DE MAZAPAN	Bolsa de 500 g	16,50 €
ALMENDRAS RELLENAS de turrón	Cajita de 200 g Cajita de 500 g	6,60 € 16,50 €
SURTIDO DE DELICIAS DE MAZAPAN: (Jijonencos, Valencianos, huesos de santo, mazapán de soto, mazapán con nuez y piñón, suspiros de chocolate, yemas, huesitos de chocolate...)		33,00 € Kg
CASCA VALENCIANA de mazapán con yema o chocolate	250 g	8,25 €
MARQUESAS DE ALMENDRA		33,00 € kg
NUECES FONDAT	Bolsa de 250 g	10,50 €
PELADILLAS (33 €/Kg)	Bolsa de 150 g Bolsa de 250 g	4,90 € 9,50 €
PIÑONES (38 €/Kg)	Bolsa de 150 g Bolsa de 250 g	5,70 € 9,50 €
PELADILLAS Chocolate (blanco, negro, con caramelo y cacao, nueces de macadamia) 33 €/Kg	Bolsa de 200 g	6,60 €
FRUTA CONFITADA surtida 25 €/Kg	Cajita de 500 g	12,50 €
TIRAS DE NARANJA CON CHOCOLATE	Bolsa de 250 g	7,00 €
BOMBONES SURTIDOS (Turrón, licor, cerezas)	Bolsa de 250 g	8,50 €
BOLAS COCO CON CHOCOLATE		18,00 €/Kg
COLINETAS DE MAZAPAN	100 g 220 g 500 g	8,00 € 14,50 € 24,00 €
PERRITOS DE MAZAPAN	25 g 50 g 85 g	1,90 € 2,60 € 4,80 €
PERRITA CON CACHORROS		12,10 €
POLVORONES DE CHOCOLATE		33,00 €/Kg
POLVORONES SIN GLUTEN		33,00 €/Kg
ALMENDRA ENTERA Y MOLIDA	Bolsa de 500 gr	10,50 €
TARRO DE MIEL (Romero, Azahar)	Tarro de 500 gr Tarro de 1 Kg	8,50 € 15,00 €
LICOR DE TURRON	Botella de 70 cl.	15,50 €
CAVA BRUT NATURE	Botella de 75 cl.	11,00 €